
２０２１年１２月 
協力会社各位 

グリーンサイト導入のご案内 
〜施工体制台帳・安全関係書類作成システム〜 

オリエンタル白石株式会社 
 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社業務に多大なご協力を頂きまして誠にありがとうございます。 
さて、予てより導入を検討して参りましたグリーンサイトを弊社工事部門におきまして

導入することを決定しました。グリーンサイトは施工体制台帳・安全関係書類をインターネ
ット上で作成し提出をするシステムです。 
 

２０２２年１月より弊社の新規工事において順次導入していきますので、工事着手に当
たりましては、グリーンサイトを通じて施工体制台帳・安全関係書類を提出頂くことになり
ます。そのため導入手順資料を本書に添付致しますので、ご確認の上、加入申し込み頂きま
すよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 
【添付資料】 
・GS 概要＆申し込み手順資料（協力会社向け） 
 

以上 


